
Ligne 400
Nice - Vence, par Saint-Paul 

 
 

Stations de Ski

Réservation obligatoire
pour Auron, Isola 2000, Valberg
(modalités sur www.cg06.fr)

Aéroport
Direct
Tarif spécifique
vers et depuis
Cannes et Menton

Trajet Simple

1�
1�

NICE-VENCE par St Paul, dimanches et  jours  fériés, toute l’année
 NICE Gare Routière 8.00 9.15 10.00 10.30 11.45 13.00 13.45 14.30 15.15 16.00 17.15 18.00 18.45 19.45 20.30

 Aéroport CCI ( Promenade ) 8.13 9.28 10.18 10.48 12.03 13.18 13.58 14.53 15.28 16.18 17.33 18.18 19.03 19.58 20.43

 St LAURENT Passerelle 8.15 9.30 10.20 10.50 12.05 13.20 14.00 14.55 15.30 16.20 17.35 18.20 19.05 20.00 20.45

 LE CROS Gare SNCF 8.24 9.43 10.34 11.04 12.19 13.34 14.14 15.09 15.39 16.34 17.44 18.29 19.14 20.09 20.52

 LE CROS  Les Oliviers 8.25 9.45 10.35 11.05 12.20 13.35 14.15 15.10 15.40 16.35 17.45 18.30 19.15 20.10 20.53

 CAGNES Station Centrale 8.30 9.50 10.40 11.10 12.25 13.40 14.20 15.15 15.45 16.40 17.50 18.35 19.20 20.15 20.57

CAGNES Gare SNCF 8.35 9.55 10.45 11.15 12.30 13.45 14.25 15.20 15.50 16.45 17.55 18.40 19.25 20.20 21.00

 LA COLLE Village 8.45 10.05 10.55 11.25 12.40 13.55 14.35 15.30 16.00 16.55 18.05 18.50 19.35 20.30 21.10

 St PAUL Village 8.50 10.10 11.00 11.30 12.45 14.00 14.40 15.35 16.05 17.00 18.10 18.55 19.40 20.35 21.15

 VENCE ( Halte Routière ) 9.00 10.20 11.10 11.40 12.55 14.10 14.50 15.45 16.15 17.10 18.20 19.05 19.50 20.45 21.20

La desserte des arrêts situés entre Nice et Cagnes-sur-Mer est également assurée par la ligne 200 Nice-Cannes-Nice et la ligne 500 Nice-Grasse-Nice.
La ligne 400 ne fonctionne pas le 1er mai.

Ed
it

io
n

 ju
ill

et
 2

00
8 

- 4
00

V
2 

- M
ax

im
éd

ia
 0

4 
93

 1
4 

14
 1

6

VENCE-NICE par St Paul, dimanches et  jours  fériés, toute l’année
 VENCE (Halte Routière) 7.00 8.00 8.45 9.15 10.30 11.45 12.30 13.15 14.00 14.45 15.45 16.30 17.30 18.40 19.30

 St PAUL Village 7.05 8.05 8.50 9.20 10.35 11.50 12.35 13.20 14.05 14.50 15.50 16.35 17.35 18.45 19.35

 LA COLLE Village 7.10 8.15 9.00 9.30 10.45 12.00 12.45 13.30 14.15 15.00 16.00 16.45 17.45 18.55 19.45

CAGNES Gare SNCF 7.20 8.25 9.10 9.40 10.55 12.10 12.55 13.40 14.25 15.10 16.10 16.55 17.55 19.00 19.50

 CAGNES Station Centrale 7.22 8.30 9.15 9.45 11.00 12.15 13.00 13.45 14.30 15.15 16.15 17.00 18.00 19.05 19.53

 LE CROS  Les Oliviers 7.25 8.35 9.20 9.50 11.05 12.20 13.05 13.50 14.35 15.20 16.20 17.05 18.05 19.10 19.58

 LE CROS Gare SNCF (Tritons) 7.27 8.37 9.22 9.52 11.07 12.22 13.07 13.52 14.37 15.22 16.22 17.07 18.07 19.12 20.00

 St LAURENT Passerelle 7.35 8.45 9.30 10.05 11.15 12.35 13.15 14.05 14.45 15.30 16.35 17.15 18.15 19.20 20.10

 Aéroport CCI (Promenade) 7.37 8.47 9.32 10.07 11.17 12.37 13.17 14.07 14.47 15.32 16.37 17.17 18.17 19.22 20.12

 NICE Gare Routière 7.50 9.00 9.45 10.25 11.35 12.55 13.30 14.25 15.00 15.50 17.00 17.35 18.35 19.35 20.20
Les horaires peuvent varier en fonction des aléas de la circulation. 

Les heures de passage et d’arrivée ne sont données qu’à titre indicatif.

 

 
Pour les tickets à l’unité
A bord de l’autocar

Pour les abonnements “Tous publics” et “- de 26 ans”
En gare routière de Nice ou chez le transporteur :
SAP - 840 avenue Emile Hugues - 06140 Vence

Pour les scolaires
Retrait des dossiers auprès des établissements scolaires
et des transporteurs ou inscription en ligne sur : www.cg06.fr

Pour les étudiants
Retrait des dossiers sur les campus universitaires
ou en téléchargement sur : www.cg06.fr



NICE-VENCE par St Paul, samedis  sauf  jours  fériés, toute l’année
 NICE Gare Routière 7.50 8.45 9.30 10.30 11.30 12.30 13.00 13.30 14.00 14.45 15.15 15.45 16.15 17.15 18.15 19.00 19.50 20.30

 Aéroport CCI (Promenade) 8.03 9.03 9.48 10.48 11.48 12.48 13.18 13.48 14.18 15.03 15.33 16.03 16.33 17.33 18.33 19.18 20.08 20.43

 St LAURENT Passerelle 8.05 9.05 9.50 10.50 11.50 12.50 13.20 13.50 14.20 15.05 15.35 16.05 16.35 17.35 18.35 19.20 20.10 20.45

 LE CROS Gare SNCF 8.15 9.15 10.00 11.05 12.04 13.04 13.34 14.04 15.34 15.19 15.49 16.19 16.49 17.49 18.44 19.29 20.19 20.50

 LE CROS  Les Oliviers 8.16 9.16 10.01 11.07 12.05 13.05 13.36 14.05 14.35 15.20 15.50 16.20 16.50 17.50 18.45 19.30 20.20 20.51

 CAGNES Station Centrale 8.20 9.20 10.05 11.10 12.10 13.10 13.40 14.10 14.40 15.25 15.55 16.25 16.55 17.55 18.50 19.35 20.25 20.55

CAGNES Gare SNCF 8.25 9.25 10.10 11.15 12.15 13.15 13.45 14.15 14.45 15.30 16.00 16.30 17.00 18.00 18.55 19.40 20.30 20.58

 LA COLLE Village 8.35 9.35 10.20 11.30 12.25 13.25 13.55 14.25 14.55 15.45 16.10 16.40 17.15 18.10 19.05 19.50 20.40 21.10

 St PAUL Village 8.40 9.40 10.25 11.35 12.30 13.30 14.05 14.30 15.00 15.50 16.15 16.45 17.20 18.15 19.10 19.55 20.45 21.15

 VENCE (Halte Routière) 8.50 9.50 10.35 11.45 12.40 13.40 14.15 14.40 15.10 16.00 16.25 16.55 17.30 18.25 19.20 20.05 20.55 21.20

NICE-VENCE par St Paul, du lundi au vendredi sauf  jours  fériés, toute l’année                          
 NICE Gare Routière 6.55 7.20 8.00 8.35 9.10 9.45 10.15 11.00 11.45 12.00 12.45 13.45 14.30 15.00 15.50 16.00 16.45 17.00 17.20 17.45 18.10 18.45 19.00 19.10 20.00 20.20

 Aéroport CCI (Promenade) 7.08 7.33 8.18 8.38 9.23 9.58 10.28 11.18 12.03 12.18 12.58 14.03 14.48 15.18 16.08 16.23 17.03 17.23 17.43 18.08 18.33 19.03 19.18 19.23 20.13 20.33

 St LAURENT Passerelle 7.10 7.35 8.20 8.50 9.25 10.00 10.30 11.20 12.05 12.20 13.00 14.05 14.50 15.20 16.10 16.25 17.05 17.25 17.45 18.10 18.35 19.05 19.20 19.25 20.15 20.35

 LE CROS Gare SNCF 7.23 7.48 8.33 9.03 9.33 10.18 10.43 11.33 12.18 12.33 13.13 14.23 15.03 15.33 16.23 16.38 17.18 17.43 17.58 18.18 18.43 19.13 19.28 19.38 20.24 20.42

 LE CROS  Les Oliviers 7.25 7.50 8.35 9.05 9.35 10.20 10.45 11.35 12.20 12.35 13.15 14.33 15.05 15.35 16.25 16.40 17.20 17.45 18.00 18.20 18.45 19.15 19.30 19.40 20.25 20.43

 CAGNES Station Centrale 7.30 7.55 8.40 9.10 9.40 10.25 10.50 11.40 12.25 12.40 13.20 14.30 15.10 15.40 16.30 16.45 17.25 17.50 18.05 18.25 18.50 19.20 19.35 19.45 20.30 20.47

 CAGNES Gare SNCF 7.35 8.00 8.45 9.15 9.45 10.30 10.55 11.45 12.30 12.45 13.25 14.35 15.15 15.45 16.35 16.50 17.30 17.55 18.10 18.30 18.55 19.25 19.40 19.50 20.35 20.50

 LA COLLE Pénétrante CC (1)        11.00        18.05

 LA COLLE Village 7.45 8.10 8.55 9.25 9.55 10.40 11.05 11.55 12.40 12.55 13.35 14.45 15.30 16.00 16.50 17.05 17.45 18.10 18.25 18.45 19.10 19.40 19.50 20.00 20.50 21.00

 St PAUL Village 7.50 8.15 9.00 9.30 10.00 10.45 11.10 12.00 12.45 13.00 13.40 14.50 15.35 16.05 16.55 17.10 17.50 18.15 18.30 18.50 19.15 19.45 19.55 20.05 20.55 21.05

 VENCE (Halte Routière) 8.00 8.25 9.10 9.40 10.10 10.55 11.20 12.10 12.55 13.10 13.50 15.00 15.45 16.15 17.05 17.15 18.00 18.25 18.40 19.00 19.25 19.55 20.05 20.15 21.00 21.15

VENCE-NICE par St Paul, du lundi au vendredi sauf  jours fériés, toute l’année
 VENCE (Halte Routière) 6.00 6.20 6.45 7.05 7.45 8.20 8.50 9.30 10.00 10.30 11.30 12.30 13.10 13.35 14.15 14.30 15.20 15.30 15.45 16.20 16.40 17.15 17.30 17.40 18.30 19.15

 St PAUL Village 6.05 6.25 6.50 7.15 7.50 8.25 8.55 9.35 10.05 10.35 11.35 12.35 13.15 13.40 14.20 14.35 15.25 15.35 15.50 16.25 16.45 17.20 17.35 17.45 18.35 19.20

LA COLLE Village 6.10 6.30 7.00 7.20 8.00 8.35 9.05 9.40 10.10 10.40 11.40 12.40 13.20 13.45 14.25 14.40 15.30 15.40 15.55 16.35 16.55 17.25 17.45 17.55 18.40 19.25

LA COLLE Pénétrante C.C. (1)  9.45 15.35  

Cagnes Gare SNCF 6.20 6.40 7.10 7.35 8.10 8.45 9.15 9.55 10.25 10.55 11.55 12.55 13.35 14.00 14.40 14.55 15.45 15.55 16.10 16.45 17.05 17.35 17.55 18.05 18.50 19.35

 CAGNES Station Centrale 6.22 6.43 7.12 7.40 8.15 8.50 9.20 10.00 10.30 11.00 12.00 13.00 13.40 14.05 14.45 15.00 15.50 16.00 16.15 16.50 17.10 17.40 18.00 18.10 18.55 19.40

LE CROS les Oliviers 6.25 6.48 7.17 7.45 8.20 8.55 9.25 10.05 10.35 11.05 12.05 13.05 13.45 14.10 14.50 15.05 15.55 16.05 16.20 16.55 17.15 17.45 18.05 18.15 19.00 19.45

LE CROS Gare SNCF (Les Tritons) 6.26 6.50 7.20 7.47 8.22 8.57 9.27 10.07 10.37 11.07 12.07 13.07 13.47 14.12 14.52 15.07 15.57 16.07 16.22 16.57 17.17 17.47 18.07 18.17 19.02 19.47

St LAURENT Passerelle 6.32 6.55 7.30 8.00 8.35 9.10 9.40 10.15 10.45 11.20 12.15 13.15 13.55 14.20 15.00 15.15 16.05 16.15 16.30 17.10 17.35 18.05 18.20 18.30 19.10 19.55

Aéroport CCI (Promenade) 6.34 6.57 7.32 8.02 8.37 9.12 9.42 10.17 10.47 11.22 12.17 13.17 13.57 14.22 15.02 15.17 16.07 16.17 16.32 17.12 17.37 18.07 18.22 18.32 19.12 19.57

NICE Gare Routière 6.50 7.15 7.50 8.20 9.00 9.30 10.00 10.40 11.10 11.45 12.35 13.40 14.15 14.45 15.20 15.40 16.30 16.45 16.55 17.35 17.55 18.30 18.40 18.50 19.35 20.15

Créé en 1990 par le Conseil général,
le réseau TAM -Transports Alpes-Maritimes-
souhaite permettre à chacun d’organiser
et faciliter ses déplacements interurbains, qu’ils 
soient scolaires, professionnels ou de loisirs.

Constamment renforcé et amélioré,
il vous propose, à travers ses 2500 points d’arrêts 
répartis sur l’entier territoire départemental, 
52 lignes régulières et 100 lignes scolaires assurées 
par les quelque 250 véhicules affrétés.
 
Pour compléter cette offre, nous avons étudié une 
tarification adaptée aux besoins du plus grand 
nombre : scolaires, étudiants, actifs… Chacun 
trouvera, dans les formules proposées, celle qui 
correspond le mieux à son budget. 

Enfin, nous invitons ceux d’entre nous qui se 
trouvent éloignés d’une ligne régulière, à prendre 
connaissance des possibilités  d’utilisation du 
Transport à la Demande. Ce nouveau service 
leur permettra de rallier leur destination, 
dans les zones desservies, pour le même tarif  
qu’un trajet en car. 

Bonne route aux 10 millions de passagers qui 
nous font confiance chaque année et bienvenue à 
ceux qui nous rejoignent en chemin…

Le Réseau TAM 

TAM 
 un réseau, 
 une mission VENCE-NICE par St Paul, samedis sauf  jours  fériés, toute l’année

 VENCE ( Halte Routière ) 6.45 7.30 8.15 9.15 10.15 11.15 11.45 12.15 12.45 13.30 14.00 14.30 15.00 15.50 17.00 17.45 18.40 19.30

 St PAUL Village 6.50 7.35 8.20 9.20 10.20 11.20 11.50 12.20 12.50 13.35 14.05 14.35 15.05 15.55 17.05 17.50 18.45 19.35

 LA COLLE Village 6.55 7.40 8.25 9.25 10.25 11.25 11.55 12.25 12.55 13.40 14.10 14.40 15.10 16.00 17.10 17.55 18.50 19.40

CAGNES Gare SNCF 7.05 7.50 8.35 9.40 10.40 11.40 12.10 12.40 13.10 13.55 14.25 14.55 15.25 16.15 17.25 18.10 19.00 19.50

 CAGNES Station Centrale 7.07 7.55 8.40 9.45 10.45 11.45 12.15 12.45 13.15 14.00 14.30 15.00 15.30 16.20 17.30 18.15 19.05 19.52

 LE CROS  Les Oliviers 7.12 8.00 8.45 9.50 10.50 11.50 12.20 12.50 13.20 14.05 14.35 15.05 15.35 16.25 17.35 18.20 19.10 19.56

 LE CROS Gare SNCF (Tritons) 7.13 8.02 8.47 9.52 10.52 11.52 12.22 12.52 13.22 14.07 14.37 15.07 15.37 16.27 17.37 18.22 19.12 19.57

 St LAURENT Passerelle 7.22 8.12 8.55 10.00 11.00 12.05 12.30 13.00 13.30 14.15 14.50 15.15 15.45 16.35 17.50 18.30 19.25 20.03

 Aéroport CCI( Promenade ) 7.24 8.14 8.57 10.02 11.02 12.07 12.32 13.02 13.32 14.17 14.52 15.17 15.47 16.37 17.52 18.32 19.27 20.05

 NICE Gare Routière 7.40 8.30 9.15 10.20 11.20 12.25 12.50 13.20 13.50 14.35 15.05 15.35 16.05 16.55 18.10 18.50 19.40 20.20

(1) Aux heures de passage par la Pénétrante à la Colle-sur-Loup, les arrêts suivants ne sont pas desservis : Arnoux, Montfort, Campons, Pas de Sénes, Caillades, Espéres, Hameaux du Soleil

La desserte des arrêts situés entre Nice et Cagnes-sur-Mer est également assurée par la ligne 200 Nice-Cannes-Nice et la ligne 500 Nice-Grasse-Nice.
La ligne 400 ne fonctionne pas le 1er mai.

pacton
Texte tapé à la machine


	Horaire: 7.50


